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実施予定地域 実施予定期間 募集人数 申込締切日

インドネシア

イルクーツク州
ザバイカル地方

ハバロフスク地方

アムール州

東北地区

東部ニューギニア

ミャンマー

トラック諸島

マリアナ諸島

フィリピン

ギルバート諸島

硫黄島（第１次）

硫黄島（第２次）

南　方

旧ソ連

中　国

平成22年度慰霊巡拝事業の実施
平成22年度慰霊巡拝（国主催）は次の地域で実施されます。
詳しくは、お問い合わせください。

 締め切りました
 締め切りました

15名

15名
15名

15名

10名
15名

30名

30名

20名

15名
60名

15名

50名

100名

 6月　1日㈫

 6月　1日㈫

 6月22日㈫

 6月　1日㈫

 7月21日㈬

 8月16日㈪

9月17日㈮

9月17日㈮

10月22日㈮

7月21日㈬

 8月21日㈯～9月　2日㈭

 8月29日㈰～9月10日㈮

 9月　5日㈰～17日㈮

 9月　5日㈰～17日㈮

 9月　1日㈬～11日㈯

10月22日㈮～30日㈯

11月13日㈯～20日㈯

12月　3日㈮～11日㈯

平成２３年1月22日㈯～29日㈯

平成２３年1月22日㈯～29日㈯

平成２３年2月　2日㈬～11日㈮

平成２３年2月26日㈯～3月4日㈮

11月　9日㈫～10日㈬

平成２３年2月16日㈬～17日㈭ 10月22日㈮

9月27日㈪

問合せ　東京都 福祉保健局 生活福祉部 計画課
　　 　　　03（5320）4076
ホームページ
http://www.fukushihoken.metro.tokyo.jp/
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